
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 경제과

경제과 7,218,561 7,239,019 △20,458

국 274,192 204,169 70,023

지 563,871 523,871 40,000

기 65,551 64,000 1,551

도 1,885,757 2,039,173 △153,416

군 4,429,190 4,407,806 21,384

지역산업진흥 1,499,973 1,479,563 20,410

지 330,000 330,000 0

기 1,551 0 1,551

도 179,987 179,987 0

군 988,435 969,576 18,859

지역경제활성화 1,383,294 1,285,743 97,551

지 330,000 330,000 0

기 1,551 0 1,551

도 179,987 179,987 0

군 871,756 775,756 96,000

전통시장관리운영 121,640 115,640 6,000

201 일반운영비 84,080 78,080 6,000

02 공공운영비 69,050 63,050 6,000

○전통시장 공공요금 48,800 46,800 2,000

-전기요금 23,600 21,600 2,000

○전통시장 시설물 유지보수

20,000 16,000 4,000

경정 23,600,000원

경정 20,000,000원

전통시장시설현대화(자체) 20,000 10,000 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○대소시장 주차장,삼성시장 공연장 준공식

10,000 0 10,0005,000,000원 * 2개소

소상공인정책자금 이차보전지원 230,000 150,000 80,000

307 민간이전 230,000 150,000 80,000

08 이차보전금 230,000 150,000 80,000

○소상공인정책자금 이차보전금

230,000 150,000 80,000경정 230,000,000원

자동화재속보설비 설치사업 1,551 0 1,551

기 1,551 0 1,551

401 시설비및부대비 1,551 0 1,551

기 1,551 0 1,551

01 시설비 1,551 0 1,551

○전통시장 자동화재속보설비 설치(무극, 삼성

시장) 1,551 0 1,5511,551,000원

기 1,551 0 1,551

기업성장지원 116,679 193,820 △77,141

기업지원업무추진 87,820 158,820 △71,000
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부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 기업성장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,000 10,000 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○기업지원시책 홍보물 제작 500 0 500

○협약식,간담회 등 제수용비 500 0 500

500,000원

50,000원 * 10회

03 행사운영비 10,000 10,000 0

○식품산업발전세미나 0 10,000 △10,000

○음성군 기업체 홍보대전 10,000 0 10,000

경정 0원

10,000,000원

401 시설비및부대비 66,000 138,000 △72,000

01 시설비 66,000 138,000 △72,000

○소규모 기업환경 개선사업

66,000 138,000 △72,000경정 66,000,000원

중소기업 수출역량 강화 지원 13,859 20,000 △6,141

308 자치단체등이전 13,859 20,000 △6,141

10 공기관등에대한경상적대행사업비 13,859 20,000 △6,141

○수출기업 해외박람회 참가 지원

13,859 20,000 △6,141경정 13,858,190원

산업금융지원 2,408,594 2,730,772 △322,178

도 1,171,797 1,332,886 △161,089

군 1,236,797 1,397,886 △161,089

기업금융지원 2,408,594 2,730,772 △322,178

도 1,171,797 1,332,886 △161,089

군 1,236,797 1,397,886 △161,089

중소기업육성자금 이차보전지원 2,343,594 2,665,772 △322,178

도 1,171,797 1,332,886 △161,089

군 1,171,797 1,332,886 △161,089

307 민간이전 2,343,594 2,665,772 △322,178

도 1,171,797 1,332,886 △161,089

군 1,171,797 1,332,886 △161,089

08 이차보전금 2,343,594 2,665,772 △322,178

○중소기업육성자금 이차보전지원

2,343,594 2,665,772 △322,178경정 2,343,594,000원

도 1,171,797 1,332,886 △161,089

군 1,171,797 1,332,886 △161,089

고용촉진 및 근로자 복지 1,224,358 1,042,158 182,200

국 94,165 24,142 70,023

지 233,871 193,871 40,000

도 95,925 88,252 7,673

군 800,397 735,893 64,504

고용대책 및 근로자 복지 1,224,358 1,042,158 182,200

국 94,165 24,142 70,023

지 233,871 193,871 40,000

도 95,925 88,252 7,673

군 800,397 735,893 64,504

지역공동체 일자리사업 128,480 128,480 0
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부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 64,240 64,240 0

도 12,527 12,527 0

군 51,713 51,713 0

101 인건비 109,780 106,230 3,550

지 54,890 53,115 1,775

도 10,703 10,358 345

군 44,187 42,757 1,430

04 기간제근로자등보수 109,780 106,230 3,550

○지역공동체 일자리사업 인건비

109,780 106,230 3,550경정 109,780,000원

지 54,890 53,115 1,775

도 10,703 10,358 345

군 44,187 42,757 1,430

201 일반운영비 700 1,250 △550

지 350 625 △275

도 68 121 △53

군 282 504 △222

01 사무관리비 700 1,250 △550

○지역공동체 일자리사업 홍보비 및 부대비

700 1,250 △550경정 700,000원

지 350 625 △275

도 68 121 △53

군 282 504 △222

206 재료비 17,000 20,000 △3,000

지 8,500 10,000 △1,500

도 1,658 1,950 △292

군 6,842 8,050 △1,208

01 재료비 17,000 20,000 △3,000

○지역공동체 일자리사업 재료비

17,000 20,000 △3,000경정 17,000,000원

지 8,500 10,000 △1,500

도 1,658 1,950 △292

군 6,842 8,050 △1,208

지역·산업맞춤형 일자리 창출사업 45,000 0 45,000

국 40,000 0 40,000

군 5,000 0 5,000

202 여비 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

○지역·산업맞춤형 일자리창출 사업현장 탐방

및 추진 여비 10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

국 30,000 0 30,000

군 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 35,000 0 35,000

○지역·산업맞춤형 일자리창출사업(일부 성립

전) 35,000 0 35,00035,000,000원
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부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 30,000 0 30,000

군 5,000 0 5,000

마을기업 육성사업 80,000 0 80,000

지 40,000 0 40,000

도 8,000 0 8,000

군 32,000 0 32,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

지 40,000 0 40,000

도 8,000 0 8,000

군 32,000 0 32,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 0 80,000

○마을기업 육성사업 80,000 0 80,00080,000,000원

지 40,000 0 40,000

도 8,000 0 8,000

군 32,000 0 32,000

사회적기업 사업개발비 지원사업 64,022 21,132 42,890

국 44,815 14,792 30,023

도 5,762 1,902 3,860

군 13,445 4,438 9,007

307 민간이전 64,022 21,132 42,890

국 44,815 14,792 30,023

도 5,762 1,902 3,860

군 13,445 4,438 9,007

02 민간경상사업보조 64,022 21,132 42,890

○사회적기업 사업개발비 지원사업

64,022 21,132 42,890경정 64,022,000원

국 44,815 14,792 30,023

도 5,762 1,902 3,860

군 13,445 4,438 9,007

생산적 일손봉사 지원사업(보조) 84,950 127,350 △42,400

도 41,475 62,675 △21,200

군 43,475 64,675 △21,200

201 일반운영비 1,710 9,050 △7,340

도 855 4,525 △3,670

군 855 4,525 △3,670

01 사무관리비 1,710 9,050 △7,340

○생산적 일손봉사 지원사업 홍보비 및 부대비

1,710 9,050 △7,340경정 1,710,000원

도 855 4,525 △3,670

군 855 4,525 △3,670

301 일반보상금 73,240 108,300 △35,060

도 36,620 54,150 △17,530

군 36,620 54,150 △17,530

11 기타보상금 73,240 108,300 △35,060

○생산적 일자리사업 참여자 실비

73,240 108,300 △35,060경정 73,240,000원

도 36,620 54,150 △17,530

군 36,620 54,150 △17,530

- 4 -



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 지원사업 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○사회적기업 사회공헌활동 홍보물 제작

3,000 0 3,0003,000,000원

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

11 기타보상금 0 3,000 △3,000

○사회적기업 사회공헌활동 지원사업 0 3,000 △3,000경정 0원

생산적 일손 긴급지원반 시범운영 사업 49,090 0 49,090

도 14,727 0 14,727

군 34,363 0 34,363

101 인건비 43,800 0 43,800

도 13,140 0 13,140

군 30,660 0 30,660

04 기간제근로자등보수 43,800 0 43,800

○생산적 일손 긴급지원반 시범운영 인건비 43,800 0 43,800

-급여 40,680 0 40,6802,034,000원 * 10명 * 2월

도 12,204 0 12,204

군 28,476 0 28,476

-사회보험 기관부담금 3,120 0 3,1203,120,000원

도 936 0 936

군 2,184 0 2,184

201 일반운영비 5,290 0 5,290

도 1,587 0 1,587

군 3,703 0 3,703

01 사무관리비 5,290 0 5,290

○생산적 일손 긴급지원반 시범운영 홍보 및 부

대비 5,290 0 5,2905,290,000원

도 1,587 0 1,587

군 3,703 0 3,703

생산적 일자리사업 추진 기간제근로자 양성 7,620 0 7,620

도 2,286 0 2,286

군 5,334 0 5,334

101 인건비 6,270 0 6,270

도 1,880 0 1,880

군 4,390 0 4,390

04 기간제근로자등보수 6,270 0 6,270

○생산적 일자리사업 추진 기간제근로자 양성

인건비 6,270 0 6,270

-급여 4,680 0 4,680경정 4,680,000원

도 1,404 0 1,404

군 3,276 0 3,276

-사회보험 기관부담금 560 0 560경정 560,000원

도 167 0 167

군 393 0 393
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부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-생산적 일자리 사업 추진 여비

1,030 0 1,030경정 1,030,000원

도 309 0 309

군 721 0 721

405 자산취득비 1,350 0 1,350

도 406 0 406

군 944 0 944

01 자산및물품취득비 1,350 0 1,350

○다기능사무기기 구입 1,350 0 1,350경정 1,350,000원

도 406 0 406

군 944 0 944

행정운영경비(경제과) 43,592 40,592 3,000

기본경비(경제과) 43,592 40,592 3,000

기본경비 43,592 40,592 3,000

201 일반운영비 31,292 28,292 3,000

01 사무관리비 29,500 26,500 3,000

○일반수용비 7,700 5,700 2,000

○급량비 6,440 5,440 1,000

경정 7,700,000원

경정 6,440,000원

재무활동(경제과) 631,670 535,560 96,110

보전지출(경제과) 231,670 135,560 96,110

전년도 보조사업 반환금 231,670 135,560 96,110

802 반환금기타 231,670 135,560 96,110

01 국고보조금반환금 115,160 26,535 88,625

○취약계층 에너지복지사업(LED교체)

5,166 0 5,166

○2016년 (예비)사회적기업 재정지원사업

79,519 0 79,519

○2016년 지역노사민정협력 활성화 지원 사업

3,689 0 3,689

○취약계층 에너지복지사업(LED교체)(이자)

182 0 182

○2016년 지역노사민정협력 활성화 지원 사업(

이자) 69 0 69

5,165,350원

79,518,630원

3,689,000원

181,040원

68,090원

02 시ㆍ도비보조금반환금 116,510 109,025 7,485

○취약계층 에너지복지사업(LED교체)

664 0 664

○2016년 (예비)사회적기업 재정지원사업

6,821 0 6,821

663,970원

6,820,280원
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